Of. nº 1026/14-SG.                              Esteio, 26 de novembro de 2014.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Jaime da Rosa, aprovada em Sessão Ordinária de 25 de novembro, reitera a Vossa Excelência, o pedido de providência contido no Ofício n° 688/14-SG enviado em 16/06/2014, para que providencie o fechamento de uma cratera localizada na Rua Dalva de Oliveira, em frente ao número 156, Parque Primavera.
Segundo o vereador, a solicitação acima se justifica, tendo em vista que as dimensões da cratera estão aumentando, sendo que já quebrou o meio-fio da calçada, alastrando-se para o passeio público.
                   Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

                                         Leonardo Dahmer,
                                              Presidente.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.